
Исх. 02/121-к от 02.04.2018 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №08-31/2018 по признакам нарушения РОО «Общество
потребителей РТ «Общественный контроль» (ИНН 1655225448) части 1 статьи 14.4
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в недобросовестной конкуренции с РОО «Союз потребителей» (ИНН
1655065561) путем использования при осуществлении предпринимательской
деятельности знаков сертификации «С ЭТП» (Рег. номер РОСС RU.К589.04ШЛ00).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №08-31/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №08-31/2018 назначить <…> – [должностное
лицо].

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


